
 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BASIGLIO 

20080 BASIGLIO (MI) – Piazza Leonardo da Vinci 

Cod. Fisc. 97033930153 – Cod. Mecc. MIIC88400G 

 (02) 90753109 – 90754391 -   (02) 90751491 

PEO: miic88400g@istruzione.it - PEC: miic88400g@pec.istruzione.it 
Sito web: https://www.icbasiglio.edu.it/ 

 
 

 

Ai componenti interessati 

A tutto il personale 

dell’ICS di Basiglio 

Al sito web Istituto 
 
Oggetto: modifica e integrazione alla composizione del Nucleo Interno di Valutazione (N.I.V.) 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA la circ. n. prot. 4609 del 17-11-2020 avente ad oggetto “Costituzione nucleo 

interno di valutazione”;  
                                    
CONSIDERATO CHE la docente Medè Sofia, componente del Nucleo Interno di Valutazione 

dell’ICS di Basiglio a partire dall’a.s. 20-21, si è trasferita in un altro istituto; 
 
CONSIDERATO CHE con delibera collegiale del 30 – 09 – 2021 sono state nominate Funzioni 

Strumentali per il PTOF le docenti Asti Albertine Asti e Imperato Pamela; 

 

DECRETA 

 
la seguente modifica e integrazione ai componenti del Nucleo Interno di Valutazione (N.I.V.) dell’ICS 
di Basiglio: 

 

Samantha FILIZOLA Dirigente Scolastica 

Alisia RUGIERO D.S.G.A. 

Simona MONZIO COMPAGNONI Docente scuola Primaria 

Pamela  IMPERATO Docente scuola Primaria 

Silvia Albertine  ASTI  Docente Scuola Secondaria                                                       Primo Grado 

 

 Il Nucleo avrà validità dall’a.s. 2021/2022 e successivi e potrà essere integrato e variato nelle sue 

componenti secondo necessità e disponibilità nel corso      degli anni scolastici 

 

 
 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Samantha Filizola 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BASIGLIO - C.F. 97033930153 C.M. MIIC88400G - AOO01 - Protocollo Generale

Prot. 0004829/U del 21/10/2021
Piano dell’offerta formativa POF

mailto:miic88400g@istruzione.it
mailto:miic88400g@pec.istruzione.it
https://www.icbasiglio.gov.it/

	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	DECRETA
	La Dirigente Scolastica

